
新型コロナウイルス感染予防のためのお願い 
 

2022 年 2 月 
 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、ご来訪者様には以下について

ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 
 
１ ご来訪の皆様へ 

① 体温測定 
当組合事務所玄関正面に設置した体温検知カメラでの体温測定にご協力

下さい。 
  37.5 度以上の体温が検知された場合、入室をお断りすることがあります。 
 
② 手指消毒 

手指のアルコール消毒にご協力下さい。 
（アルコール消毒液サーバは体温検知カメラに一体化されています）。 
 

③ マスク着用 
ご来訪の際はマスクの着用をお願いいたします。 

 
 
２ ご来訪の前に 

新型コロナウイルス感染症の症状（風邪の症状、37.5 度以上の発熱、強い倦

怠感、息苦しさ等）がある場合はご来訪をお控えいただきますようお願いい

たします。 
 
 
３ 当組合の新型コロナウイルス感染症に対する業務体制につきましては当組

合ウェブサイトをご参照ください。 
211018_press.pdf (jmcti.org) 

 
 
お問い合わせ先 
日本機械輸出組合 総務企画グループ  
03-3431-9507 
 

https://www.jmcti.org/info/211018_press.pdf

